СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020 г.                                                                                     № 17

хутор Западный

Об отмене решения Совета Западного сельского поселения

Ленинградского района от 12 декабря 2005 года № 17 «Об утверждении

Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Западного

сельского поселения Ленинградского района»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе Западного сельского

поселения Ленинградского района, руководствуясь Уставом Западного

сельского поселения Ленинградский район, Совет Западного сельского

поселения Ленинградский район  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Западного сельского поселения

Ленинградского района от 12 декабря 2005 года № 17 «Об утверждении

Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Западного

сельского поселения Ленинградского района».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на

комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных

отношений Совета Западного сельского поселения Ленинградского района

(Гондарь).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградский район                                                                         Т.Л. Шевченко